
UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Kruszka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny w postaci prawa własności nieruchomości położonej 
w miejscowości Kruszka, obręb ewidencyjny Cekcyn, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 557/7 
o powierzchni 0,3073 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1T/00003491/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Tucholi IV Wydział Ksiąg Wieczystych, z przeznaczeniem pod drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: A4FF329C-4EA0-48DC-8441-DB8F38986D78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość, której dotyczy niniejsza uchwała stanowi drogę wewnętrzną będącą dojazdem do terenów 
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. Właściciele zobowiązali się podarować 
Gminie Cekcyn wyżej opisaną nieruchomość. W celu przejęcia tej nieruchomości na własność Gminy Cekcyn 
należało podjąć niniejszą uchwałę. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: A4FF329C-4EA0-48DC-8441-DB8F38986D78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-17T12:59:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




